
Prefeitura  de 	 Art  

ITURAMA/MG 
TRABALHO QUE GERA RESULTADO 

Adm: 2021/2024 

PORTARIA N° 01-A DE 11 DE JANEIRO DE 2024. 

"NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL 
ORGANIZADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO N° 01/2024, E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

0 Prefeito do Município de Iturama, no uso de suas atribuições 
instituidas na Lei Orgânica do Município de Iturama, RESOLVE:  

Art.  1° Ficam nomeados os servidores municipais, abaixo relacionados, 
sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão Especial Organizadora do 
Concurso Público n° 01/2024: 

I — Geová Queiroz de Lima — Matricula n° 993471; 
II — Elza Aparecida Marques — Matricula n° 1265;  
III  — Adriana Cristina Freitas Pádua — Matricula n° 9107.  

Art.  2° A Comissão Especial, ora constituída, supervisionará o Concurso 

Público n° 01/2024, respeitando a regulamentação geral de concursos, as disposições 

legais em vigor e tomará todas as providências necessárias à sua fiel execução e 

julgamento nos prazos estipulados.  

Art.  3° A Comissão acompanhará o cumprimento fiel do Edital do 

Concurso Público n° 01/2024, cabendo ao Prefeito, a sua homologação e publicação, 
afixando-o na Prefeitura Municipal e divulgando-o através dos meios de comunicação 
disponíveis no Município de Iturama/MG, publicando seu extrato no "Diário Oficial do 

Município" ou entidade de igual valor de reconhecimento.  

Art.  4° Os trabalhos efetuados pela Comissão Especial serão 
considerados de relevância, porém sem ônus ao erário público.  

Art.  5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Iturama/MG, 1 	janeiro de 2024. 

CLAUD' 	AZ DE FREITAS 
Prefeito do nt ipio de Iturama/MG. 

Prefeitura Municipal de Iturama Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado 

Telefone (34) 3411 9500 CEP 38.280-000 — CNPJ 18.457242/0001-74 

I TURAMA — MINAS GERAIS 


	Page 1

